
 

 

 

 

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

II сессия III созыва 

                                                             РЕШЕНИЕ 

 
29 октября 2024 года                          с. Ленинское                          № 2/9- II 

 

Об образовании постоянных комиссиях  

Ленинского сельского совета 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом  Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Регламентом Ленинского сельского со-

вета Красногвардейского района Республики Крым второго созыва, Положени-

ем о постоянных комиссиях Ленинского сельского совета, для предварительно-

го рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению сельского со-

вета, а также для содействия реализации его решений и нормативных актов го-

сударственных органов, осуществления в пределах компетенции сельского со-

вета контроля за деятельностью Администрации Ленинского сельского совета, 

предприятий, учреждений и  организаций 

 

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

 1.Образовать постоянные комиссии Ленинского сельского совета соглас-

но приложению. 
 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 
 

  Председатель Ленинского сельского совета - 

глава администрации  

Ленинского сельского поселения                              И.Я. Замай



 

                                                                       

                                                                     Приложение 

                                                                           к решению сельского совета                                    

                                                                                     от 29.10.2024 года № № 2/9- II 

 

     

Постоянные комиссии 

Ленинского сельского совета  

Красногвардейского района Республики Крым  

второго созыва 

 

1. Постоянная комиссия по вопросам бюджета, финансов, местным 

налогам и сборам  
      1.Дмитриева Марина Михайловна-председатель постоянной комиссии. 

      2.Замай Оксана Сергеевна  

      3. Бебешко Николай Викторович 

 

     2. Постоянная комиссия по экономической, социальной политике и муници-

пальной собственности 

1.Лебедин Дарья Владимировна- председатель постоянной комиссии. 

     2. Корепина Татьяна Петровна 

3. Бака Галина Николаевна 

 

3. Постоянная комиссия по аграрной политике и природопользованию, про-

мышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно- коммунальному 

хозяйству 

 

1.Фитц Екатерина Евгеньевна- председатель постоянной комиссии. 

          2.Летавин Александр Анатольевич 

          3. Аблязизов Руслан Эдемович 

 

 

 


